
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

О составе административно-правовой комиссии 
Ученого совета федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Тамбовский государственный 
университет имени Г.Р. Державина»

В соответствии с Уставом федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Тамбовский
государственный университет имени Г.Р. Державина», с Положением об 
Ученом совете федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Тамбовский
государственный университет имени Г.Р. Державина», на основании реш ения 
Ученого совета Университета от 19 ноября 2024 года (Протокол № 1)

1. Утвердить состав административно-правовой комиссии У ченого  
совета Тамбовского государственного университета имени Г.Р . Д ер ж ави н а  и 
председателя комиссии согласно Приложению.

2. Начальнику управления медиакоммуникаций Е.П.Семишовой 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
университета http://tsutmb.ru/ в разделе «Ученый совет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа во зл о ж и ть  на главного  
ученого секретаря Ученого совета Университета В.В. Смагину.

Ректор П.С. Моисеев

Проект вносит: Согласовано:

ПРИКАЗ

«19» ноября 2024 г. Тамбов № ££?

ПРИКАЗЫВАЮ:

В.В. Смагина А.П. Мукин

витию

on

http://tsutmb.ru/


Приложение 
УТВЕРЖДЕН приказом 

от «/& У>/ / .  A Ojt/ № &£9

СОСТАВ
административно-правовой комиссии Ученого совета 

Тамбовского государственного университета 
имени Г.Р. Державина

1. Карев Николай Юрьевич -  проректор по стратегическому развитию 
(председатель);

2. Беспалов Михаил Владимирович -  главный бухгалтер, к.э.н., доцент;
3. Гаврилов Максим Владимирович -  начальник управления кадрового 

сопровождения;
4. Ивинская Ирина Владимировна -  начальник планово-финансового 

управления, к.э.н.;
5. Колесниченко Елена Александровна -  начальник управления 

организации учебного процесса, д.э.н, профессор;
6. Мукин Андрей Павлович -  начальник управления правового 

обеспечения и имущественных отношений;
7. Трофимов Василий Владиславович -  начальник научно- 

исследовательского института государственно-правовых 
исследований, д.ю.н., доцент.


